MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

          DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 010/2026

“DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS”.

VICTOR MARUYAMA, Prefeito Municipal de Barra do Turvo, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R

E

S

O

L

V

E: Art. 1°. Conceder férias aos servidores públicos

municipais, conforme elencado abaixo:

SERVIDOR VENCIMENTO PERÍODO DE GOZO

ADRIANA MATOS DE FREITAS 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ADRIANA MATOS DE FREITAS 07/05/2025 05/01/2026 19/01/2026

ADRIANE DE CÁSSIA SILVA ABREU 21/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

AGENARIO BATISTA NICOLAU 08/05/2025 05/01/2026 14/01/2026

ALINE DOS SANTOS PINA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ANA APARECIDA ALVES NUNES 31/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ANA JOSEFINA DOMINGUES 15/08/2025 05/01/2026 19/01/2026

ANA LAURA TAVARES DE LIMA RAMOS 03/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

ANA ROSA DOS SANTOS ONORIO 31/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ANDRE FAUSTINO 24/02/2024 05/01/2026 12/01/2026

ARIANE VILARDO HONORIO DE LIMA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ARLETE APARECIDA DE ALMEIDA LIMA 08/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

BENEDITA DE JESUS DA ROSA 27/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

CAROLINA RODRIGUES DOS SANTOS 15/04/2025 05/01/2026 24/01/2026

CASSIA MONTEIRO DA PAIXAO SIQUEIRA 03/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

CECILIA CARDOSO DE SOUZA 17/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

CIRLENE APARECIDA NICOLAU 17/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

CLAUDINEI DE PAULA CARDOSO 09/08/2025 05/01/2026 24/01/2026

CLAUDINEIA DOS SANTOS REIS 14/08/2025 05/01/2026 19/01/2026

CLEONICE GONÇALVES 01/10/2025 05/01/2026 19/01/2026

CRISTIANE RODRIGUES PINTO 10/07/2025 05/01/2026 23/01/2026

CRISTINA APARECIDA DE MOURA MORAES 27/06/2025 05/01/2026 19/01/2026

DAGMA CRISTINA DA SILVA AMADO 11/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

DAILTON GALVÃO GOMES 27/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

DAMARIS DE SOUZA DE LIMA 21/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

          DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIEGO DA SILVA SOUZA 14/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

DIOGO PEREIRA DA SILVA 01/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

DIONISIO MONTEIRO DE SOUZA 31/03/2024 05/01/2026 19/01/2026

DOMINGOS PEDRO CECCON 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

EDILAINE CASSIA DE CARVALHO 31/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

EDINA MATILDE BANDEIRA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ELIANA FERREIRA DA SILVA 25/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ELIAS JUVENAL DA SILVA 19/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

ELIERGE DE CARVALHO DE LIMA 14/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

ELISANGELA MOTA DE SOUZA 16/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ELZITA ROSA DOS SANTOS 08/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

ENERSON CAVALHEIRO DOS SANTOS 03/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

ERONILDES BARBOSA ARAUJO 08/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

GISCELE DA SILVA FORTES CRAVO 19/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

GISLAINE RIBEIRO DE MORAES ROSA 10/06/2025 05/01/2026 19/01/2026

HALLIE DE ANDRADE CORREA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

HALLIE DE ANDRADE CORREA 03/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

HUGO HENRIQUE MACIEL 14/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

ILDA RIBEIRO DE LIMA 18/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

IVETE SUTILI DE MATTOS 31/08/2025 05/01/2026 19/01/2026

JAMAICA PRESTES DE ANDRADE 20/11/2025 05/01/2026 19/01/2026

JANAINA DE SOUSA ELIAS 07/10/2025 05/01/2026 19/01/2026

JANETE DOS ANJOS TEIXEIRA ARMSTRONG 23/10/2025 05/01/2026 19/01/2026

JAQUELINE NOGUEIRA FARIAS 15/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

JESSICA FERNANDA SANTOS DA ROSA 16/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

JHONATHAN WILLIAM DIAS 06/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

JOSE ADEMARIO GONCALVES OLIVEIRA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

JOSIELI LAZARO DE PAULA CORDEIRO 03/12/2025 05/01/2026 19/01/2026

JULIANA PACHECO DOS REIS 27/05/2025 05/01/2026 19/01/2026

KAUANA CASTRO DA SILVA 04/08/2025 05/01/2026 19/01/2026

KELLEN MOREIRA CORDEIRO 10/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

KETHELIN DE SOUSA OLIVEIRA 04/12/2025 05/01/2026 19/01/2026

LEANDRO SOUZA DE LIMA PENIXE 09/06/2025 05/01/2026 19/01/2026

LEONARDO JOSE DINIZ BODO 01/08/2025 05/01/2026 19/01/2026

LEONARDO JOSE DINIZ BODO 19/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

LETICIA ROSA GONCALVES 06/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

LINDALVA DE PAULA GUIEDES 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

LOHAINE MOURA DE LIMA 29/07/2025 05/01/2026 03/02/2026

LOIDE APARECIDA DE OLIVEIRA ESPINEL 01/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

LUANA JAIRIENE GONCALVES DOS SANTOS 17/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

LUCIANE PAULO DO NASCIMENTO 21/08/2024 05/01/2026 19/01/2026

MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

          DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

LUCILIA KETLIN LOURENÇO 26/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

LUCINEIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE 21/05/2025 05/01/2026 19/01/2026

LUIZ FERNANDO GONÇALVES 10/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

LUZIA MACIEL DE LIMA 02/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

MAINARA TAVARES DE LIMA ROCHA 04/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIA ALIX GOMES DE SOUSA 11/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIA APARECIDA DIAS DE PONTES 31/08/2025 05/01/2026 09/01/2026

MARIA DE FATIMA BARRETI 16/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIA DE FATIMA DOS SANTOS BONRRUQUE 07/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIA ELIZABETE CRISTO DE LIMA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIA HELENA SOUTO DE RAMOS 31/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIA MICHELE BEZERRA DE ARAUJO 22/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARILENA PONTES PEDROSO 16/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

MARIZETE CORDEIRO DE MIRANDA 18/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

MATEUS DE SOUZA OLIVEIRA 14/08/2025 05/01/2026 19/01/2026

MAURA ALVES BARBOSA 30/01/2025 05/01/2026 19/01/2026

MICHELE CRISTINA GONÇALVES 09/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

MONICA DE JESUS CARDOSO 09/07/2025 05/01/2026 03/02/2026

NARA GODOI NUNES 31/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

NATANAEL DOS SANTOS AMADO 02/06/2025 05/01/2026 19/01/2026

NELI ANA DA COSTA 25/05/2025 05/01/2026 19/01/2026

NOEMI NUNES MACHADO 31/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

OLGA DE FATIMA DE PONTES 28/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

PATRICIA FRANCISCA DA SILVA DE OLIVEIRA 01/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

PRISCILA KAREN BATISTA 31/03/2025 05/01/2026 24/01/2026

REGEANNA CRISTINA DE MELLO QUEIROZ 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

RICARDO DIAS PEDROSO 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ROBERTO PEREIRA DA SILVA 13/01/2025 05/01/2026 19/01/2026

ROBSON OTÁVIO BATISTA LAMEU DE LIMA 31/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

ROSANGELA APARECIDA BONRRUQUE 31/01/2025 05/01/2026 19/01/2026

ROSELY BISPO RIBEIRO DA ROSA 08/03/2022 05/01/2026 19/01/2026

ROSIMERI CARDOSO DE SOUZA 17/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

SANDRA APARECIDA DE ABREU 06/02/2025 05/01/2026 19/01/2026

SANDRA APARECIDA DE LIMA 14/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

SILVANA APARECIDA DE MEDEIROS 11/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

SILVIA PEREIRA DA SILVA ARAUJO 31/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

SILVIO TOBIAS FERNANDO ROSA 06/07/2025 05/01/2026 19/01/2026

SIMONE APARECIDA DE PONTES 24/11/2025 05/01/2026 19/01/2026

SUELI SOARES BONRRUQUE 24/11/2025 05/01/2026 19/01/2026

SUSANA ANTUNES DE SOUZA 25/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

TATIANA APARECIDA VITORIANO DA MATA 15/05/2025 05/01/2026 03/02/2026

MUNICIPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de Março, 304, Centro, Tel (15) 3578.9444

          DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

VALDENICE DORIA DE FRANCA 03/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

VALDENISE PONTES DA COSTA 01/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

VANESA REGINA DE FATIMA MOURA RODRIGUES 15/05/2025 05/01/2026 19/01/2026

VILMA DOS SANTOS 16/07/2025 05/01/2026 03/02/2026

VILMA MACIEL DE LIMA 02/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

WAGNER MALTA PONTES 07/04/2025 05/01/2026 19/01/2026

ZEILA APARECIDA 31/03/2025 05/01/2026 19/01/2026

ZENAIDE CORREA 16/09/2025 05/01/2026 19/01/2026

 Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Município de Barra do Turvo/SP, 05 de janeiro de 2026.

VICTOR MARUYAMA

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na forma da Lei, na presente data.